关于 2018 年集宁师范学院暑期“三下乡”

社会实践活动工作评定的公示

各二级学院团总支：

根据自治区团委《关于开展 2018 年全区大中学生志愿者暑期“三

下乡”和“十个一”社会实践服务活动的通知》和集宁师范学院团委《关

于开展集宁师范学院 2018 年暑期“三下乡”社会实践服务活动的通

知》的要求，结合前期工作部署落实情况和后期活动开展、新闻报道、

实施总结情况，经校团委、学生会、青年志愿者协会评定，现将评定

结果公示如下：

序号 学院名称 团队类别 评定成绩

1 校青年志愿者协会 习近平新思想宣讲（专项） 优秀

2 计算机学院 教育关爱 优秀

3 外国语学院 教育关爱 优秀

4 经济与管理学院 理论普及宣讲 良好

5 音乐学院 文化艺术 良好

6 美术学院 教育关爱 良好

7 生命科学院 理论普及宣讲 良好

8 教育科学学院 文化艺术 良好

9 化学与化工学院 美丽中国 良好

10 政法与历史文化学院 依法治国宣讲 良好

11 体育学院 国情社情观察 良好

12 蒙古学学院 国情社情观察 良好

13 学生会青马班 教育关爱（专项） 良好

14 数学学院 教育关爱 良好

15 物理学院 教育关爱 良好

16 文学院
“推普脱平攻坚—习近平总书

记青春故事诵读”实践服务团
良好

17 现代服务学院 教育关爱 良好

公示期为 5 日，若有异议，请拨打电话 0474-8989149。

共青团集宁师范学院委员会

2018 年 9 月 15 日